B Grurde, Btly, Hlleg |

¢cs_.  SAISON
Lo 207

FFSAVATE

CHAMPIONNAT DE FRANCE VETERAN F/M

Les 10 et 11 mai 2025
Salle de Sport Charles Humez, rue Paul Fort, 62230 Outreau

Pesée : vendredi 09 mai 2025 de 18h30 a 20h30
Bar — Restaurant L’Archipelle 14 Rue du Maréchal Foch,
62480 Le Portel (face a la plage)

Début des rencontres : samedi 10 et dimanche 11 mai a partir de 9h

FFSAVATE.COM




LE CHAMPIONNAT DE FRANCE VETERAN MASCULIN

Discipline Assaut

Organisation | Niveau national précédé de sélections de ligues.
Chaque ligue présente une qualifiée et la ligue qui présente le plus de tireuses inscrites
dans la catégorie qualifiera deux tireuses. En cas d’égalité, la ligue totalisant le plus
d'athletes inscrits sur ce championnat sera qualifiée

Conditions | Vétérans

de Gant d'argent technique ler degré

participation

Formes de Les rencontres, disputées sous forme d’assaut se déroulent

rencontres en 3 reprises de 2 mn.
Chaque tireur doit bénéficier d’un temps de repos minimum de 30 minutes entre deux
rencontres

Décisions Le vainqueur de chaque finale se verra attribuer le titre : “Champion de France

Vétéran” de sa catégorie de poids. Son adversaire celui de “Vice-champion de France
Vétéran”

Sélections /

Les clubs paieront leurs inscriptions, d’'un montant de S0€ par tireur, via I’espace

inscriptions | dirigeant du site internet de la fédération avant la date limite de forclusion prévue
Déroulement | * Au niveau des ligues, les sélections des tireurs ou tireuses seront organisés :
de la - soit a partir de rencontres éliminatoires formées par tirage au sort,
compétition | - soit a partir de rencontres par poule
* Au niveau national, les sélections seront organisées sous forme de tournoi, a partir de
rencontres par poules, dont le nombre et la composition de cette derniere dépendront du
nombre d’inscrits par catégorie de poids
Le forfait pour une rencontre entraine le forfait pour tout le tournoi
Classement | Le classement national Assaut Vétéran masculin est organisé a partir des résultats du
national Championnat de France Vétéran. Il est réactualisé, chaque saison, apres les finales de ce

Championnat et rentre en vigueur des sa publication et jusqu’a la prochaine publication
modificative. Pour pouvoir figurer dans ce classement, tout tireur devra avoir participé
effectivement a au moins une rencontre du Championnat de France Vétéran.

Modalités de classement :

- Le N°I est le Champion de France Vétéran ;

- Le N°2 est le Vice-champion de France Vétéran ;

- Le N°3 est le 1/2 finaliste battu par le Champion de France Vétéran

Assaut ;

- Le N°4 est le 1/2 finaliste battu par le Vice-champion de France Vétéran ;

- Sur le méme principe sont classés les 1/4 de finalistes s’il y a lieu

Période de
compétition

Départemental : octobre a décembre le cas échéant
Ligue : janvier a mars
National : avril
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LE CHAMPIONNAT DE FRANCE VETERAN FEMININ

Discipline Assaut

Organisation | Niveau national
Chaque ligue présente une qualifiée et la ligue qui présente le plus de tireuses inscrites
dans la catégorie qualifiera deux tireuses. En cas d’égalité, la ligue totalisant le plus
d'athleétes inscrits sur ce championnat sera qualifiée

Conditions Vétérans

de Gant d'argent technique ler degré

participation

Formes de Les rencontres, disputées sous forme d’assaut se déroulent

rencontres en 3 reprises de 2 mn.
Chaque tireuses doit bénéficier d’un temps de repos minimum de 30 minutes entre
deux rencontres

Décisions La vainqueure de chaque finale se verra attribuer le titre : “Championne de France

Vétéran” de sa catégorie de poids. Son adversaire celui de “Vice-championne de
France Vétéran”

Sélections /

Les clubs paieront leurs inscriptions, d’'un montant de 50€ par tireur, via I’espace

inscriptions dirigeant du site internet de la fédération avant la date limite de forclusion prévue.
Déroulement | « Au niveau des ligues, les sélections des tireurs ou tireuses seront organisés :
de la - soit a partir de rencontres €liminatoires formées par tirage au sort,
compétition | - soit a partir de rencontres par poule
* Au niveau national, les sélections seront organisées sous forme de tournoi, a partir de
rencontres par poules, dont le nombre et la composition de cette derniere dépendront du
nombre d’inscrits par catégorie de poids
Le forfait pour une rencontre entraine le forfait pour tout le tournoi.
Classement Le classement national Assaut Vétéran féminin est organis€ a partir des résultats de la
national Coupe de France Assaut. Il est réactualisé, chaque saison, apres les finales de cette

Coupe et rentre en vigueur des sa publication et jusqu’a la prochaine publication
modificative. Pour pouvoir figurer dans ce classement, tout tireur devra avoir participé
effectivement a au moins une rencontre de la Coupe de France.

Modalités de classement :

- Le N°1 est la Vainqueur de la Coupe de France Assaut ;

-le N°2 est la finaliste de la Coupe de France Assaut ;

- Le N°3 est la 1/2 finaliste battue par le Vainqueur de la Coupe de France Assaut ;

- Le N°4 est la 1/2 finaliste battue par le finaliste de la Coupe de France

Assaut ;

- sur le méme principe sont classées les 1/4 de finalistes s’il y a lieu

Période de
compétition

Départemental : octobre a décembre le cas échéant
Ligue : janvier a mars
National : avril
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AMOORDON Jessica
ZOUAOQUI Lilas
ESTRADE Charlotte

TOURNIER (Laigroz) Jacqueline

VARLET Colombe
DONATELLI Nathalie

BEDIME (ERNOTTE) Candice

RICHAUD Fanny

DEGOUY Florence
YVE Veronique

WEBER Irene
CRETEL Sandy

VIGNOLLE isabelle
ADAM (BEYER) Isabelle
BOULANGER Peggy

MATHIEU Philippe
PETIT Jeremy
REVERTER Luc
DEVAY Gregory
AUBERT Thomas
CROZET Remy
SAILLY Bertrand
LA ROSA Pascal

MEILHAUD Francois
FACHERO Vincent
ORCIBAL Jerome
PRIOUR Francois

BEERNAERT Dimitri
BRULARD Ludovic

LE STANC Sylvain
BEN SIMON Thomas
CHAUCHET Guillaume

BOUSSEAU Gerald

PEROUELLE David
PERON Jean louis
TESSERON Sebastien
MORAZZANI Pierrick

LISTE DES INSCRIPTIONS AU 18/04/2025

PUC BOXE ET CANNE
CLUB SAVATE BOURGET
SA MERIGNAC BF

L'ESQUIVE

SLEC

BF OSTWALD

GANT D’OR DE HOUILLES

SPORT MAX SAVATE BOXE FRANCAISE

T.C.M.S.
Cercle Boxing Club

ASC CHEVIGNY st sauveur
CENTER TRAINING BOULOGNE SUR ME

SBF LEO LAGRANGE ARMENTIERES
BFS FAULQUEMONT-CREHANGE
Saint fons gerland savate

TUESG BOXE FRANCAISE

BOXING CLUB GISORS

USMA BFS ST OUEN

RIAILLE SAVATE BOXE FRANCAISE
Savate Esp?rance Wettolsheim
SAVATE MONT BLANC

SAVATE PORTELOISE

LA SAVATE LUX

PSBF

GUIPAVAS SAVATE BOXE FRANCAISE
Association Savate Boxe Fran?aise

REC SAVATE BOXE FRANCAISE

SBF LEO LAGRANGE ARMENTIERES
CO ULIS BFS

GUIPAVAS SAVATE BOXE FRANCAISE
PSBF

SAVATE-BF LANEUVEVILLE DT NANCY

CHOLET BF

Club de Savate Boxe Frangaise Ros
Savate Espérance Wettolsheim

BF ST AMAND

ASBF de RAMBOUILLET
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75047
93048
33002

39011
59054
67016
78029
13091

31003
92009

21002
62015

59012
57003
69040

78004
27004
93024
44009
68010
74017
62002
70010

75098
29029
12009
35012

59012
91004
29029
75098
54029

49010

78054
68010
16018
78039
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BURNIER Jerome
CHERRADI Erick
MAYOUF Kamel
SAUVAGEOT Gerald

SANTELLI Fabrice
BRASSOUD Hadrien
TRIBOULLOY Guénolé
DELPORTE Yannick
METEL Juanito
LARIZZA Yannick
RODIER Marc
ROBERT Richard
GONNETAN Franck

BATTENDIER Nicolas
THOMAS Eric
MOUMINE Miloudi
JOUSSEAUME Nicolas
BARROIS Olivier
BOLON Miguel
PEREIRA LOPES Jorge
BIZIEN Jean-charles
MARIE-SAINTE Sydney
CABOCHE Vincent

LAMOLIE Jerome
LANDOZ Mathieu
CURAN Frederic
DELANNOY Cédric
COLMAGRO Sebastien
DAVID Yoann
PASSILLY Julien

ANNECY BF

L’'ESQUIVE

SBF LEO LAGRANGE ARMENTIERES
KBMA

GANT D’OR DE HOUILLES

ANNECY BF

SLEC

SA MERIGNAC BF

DIEPPE SAVATE BOXE FRANCAISE
SAVATE NIMOISE 30

SERRIS VAL D’EUROPE SAVATE
RIAILLE SAVATE BOXE FRANCAISE
L'ESQUIVE

NICE BOXING TEAM FRANK MAY
Savate Boxe Francgaise Rougemont
Académie multi boxes wattrelosien
TOULOUSE MULTI-BOXE

SA MERIGNAC BF

NEW OLYMPIQUE SAVATE

GANT D’'OR DE HOUILLES

SAVATE BOXE RENNAISE

ASS NANTAISE BF

SBF LEO LAGRANGE ARMENTIERES

ASH GYM SPORTS DE COMBAT
LA SAVATE LURONNE

A L SAVATE

SLEC

GANT D’OR DE HOUILLES
KBMA

USM BLAINVILLE
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74002
39011
59012
29028

78029
74002
59054
33002
76022
30008
77052
44009
39011

6001
90008
59005
31040
33002
69042
78029
35021
44001
59012

40009
70004
34038
59054
78029
29028
14004



